
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО  ОКРУГА «ВОРКУТА» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДЕТСКИЙ САД № 55  КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «ЧУДЕСНИЦА» Г. ВОРКУТЫ 

«Быдсяма 55 №-а челядьöс видзанiн «Чудесница»  

школаöдз велöдан  муниципальнöй сьöмкуд учреждение Воркута к. 
 

169907, Республика Коми, г. Воркута ул. Ленина, д. 57В, тел./факс 8 (82151) 6-73-73 

e-mail: ds_55_vork@edu.rkomi.ru 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

от 01.10.2024  № 81-М/05-03  

 

 

Об организации инновационной деятельности МБДОУ «Детский сад № 55 

комбинированного вида» г. Воркуты в статусе муниципального ресурсного центра по 

направлению «Воспитательная деятельность: гражданско-патриотическое воспитание» 

в 2024- 2025 учебном году  

 
В соответствии с приказом № 897 от 28.08.2024 г. «Об организации инновационной 

деятельности подведомственных образовательных организаций в 2024/2025 учебном году» 

заместителя руководителя администрации муниципального образования «Воркута, 

начальника управления образования администрации муниципального образования 

«Воркута»; с приоритетами государственной образовательной политики и национального 

проекта «Образование», в целях дальнейшего развития инновационной деятельности 

учреждения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать инновационную деятельность в статусе муниципального ресурсного 

центра на базе Учреждения по направлению «Воспитательная деятельность: гражданско-

патриотическое воспитание» по теме «Развитие социальной активности участников 

образовательных отношений средствами современных технологий  воспитания» на 2024-

2025 учебный год. 

2. Утвердить состав рабочей творческой группы по реализации инновационной 

деятельности в следующем составе: 

Радченко А.А. старший воспитатель 

Дзюба В.А. – воспитатель 

Петрова А.А. – воспитатель 

Смирноваэ Н.В. – воспитатель 

Басырова Э.Д. – воспитатель 

Слуту Т.В. – воспитатель 

Таабалдыева А.Ж. – воспитатель 

Апарнева К.П. – воспитатель 

Филиппова Е.А. – воспитатель 

Ильясова Т.М. – воспитатель 

Пантелееван М.А. – инструктор по плаванию 

3.Старшему воспитателю Радченко А.А: 

3.1 Разработать в соответствии с установленной формой: 

• информационную карту муниципальной инновационной площадки (приложение 1);  

• план мероприятий МБДОУ «Детский сад № 55 комбинированного вида» г. 

Воркуты – муниципального ресурсного центра по обновлению содержания образования по 

mailto:ds_55_vork@edu.rkomi.ru


направлению «Воспитательная деятельность: гражданско-патриотическое воспитание» на 

2024-20245 учебный год (приложение 2).                            

Срок: до 15.10.2023г 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 55  

комбинированного вида» г. Воркуты    ___________   Н.И. Схабовская 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Радченко А.А.      ________ 

 

 
 

 


		2025-01-17T13:28:16+0300
	Схабовская Наталия Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




